
NO. タイトル 日付
200 コゲラの巣の内部 2015/12/28 16:41
199 【野球部】　部活動納め 2015/12/28 14:32
198 生き物Live　報告 2015/12/28 10:29
197 柔道部・活動報告 2015/12/28 9:59
196 ウーパールーパー新型温度コントローラ 2015/12/28 8:56
195 栃木県吹奏楽アンサンブルコンテスト 2015/12/25 12:26
194 今年度の活動について（演劇部） 2015/12/25 12:17
193 栃木県吹奏楽県央地区アンサンブルコンテスト 2015/12/25 12:05
192 学びの杜ボランティア 2015/12/25 10:46
191 宇清高ＬＥＤ化計画スタート 2015/12/25 9:54
190 【入札公告】自動販売機の設置事業者募集（県立宇都宮清陵... 2015/12/22 9:00
189 【野球部】　活動報告・活動予定 2015/12/21 14:30
188 第２学期　終業式 2015/12/21 14:17
187 茶道部　活動報告 2015/12/21 14:07
186 1月行事予定表 2015/12/18 19:36
185 第２学期　終業式 2015/12/21 14:17
184 茶道部　活動報告 2015/12/21 14:07
183 1月行事予定表 2015/12/18 19:36
182 クリスマスパーティーを開きました 2015/12/17 10:47
181 サッカー部活動報告 2015/12/17 8:58
180 冬季休業中の生活指導について 2015/12/16 14:00
179 Merry Christmas!! 2015/12/16 13:10
178 Thanksgiving 2015/12/16 13:08
177 Introduction 2015/12/16 13:06
176 保健通信　号外【学校保健委員会】 2015/12/14 16:37
175 【女子バレーボール部大会結果】 2015/12/12 18:16
174 NTT東日本によるサイエンスワークショップ 2015/12/9 14:59
173 第３７回栃木県高等学校総合文化祭写真展 2015/12/9 10:09
172 ３年生　バイオリン発表会 2015/12/9 9:43
171 【女子バスケットボール部】新人大会日程について 2015/12/8 14:26
170 　【男子バレーボール部の活動紹介】 2015/12/7 16:14
169 保健通信１２月号 2015/12/4 16:40
168 太陽電池でＬＥＤ照明を点灯(エネルギーの地産地消) 2015/12/4 13:32
167 宇清高ＬＥＤ化計画 2015/12/3 7:47
166 県新人テニス大会　結果報告 2015/12/1 9:07
165 国際理解教育講演会 2015/11/30 14:04
164 12月行事予定表 2015/11/30 10:55
163 本校へのアクセス 2015/11/27 17:00
162 創立30周年特集　入学者数の変化 2015/11/27 10:46
161 　箏曲部（山田流）　活動報告 2015/11/26 10:40
160 創立30周年特集　科学技術教育(2) 2015/11/26 8:00
159 創立30周年特集　進路に応じた教育(2) 2015/11/25 8:12
158 水泳部　シーズンオフ 2015/11/24 15:48
157 平成27年度　2年生　ダンス発表会 2015/11/20 16:55
156 100万人の行動宣言 2015/11/20 8:30
155 平成27年度　学校保健委員会　報告 2015/11/19 20:55
154 ヤマハ新入部員募集コンテスト2015都道府県別トップ賞受賞 2015/11/19 20:17
153 産業技術センター見学 2015/11/19 18:09
152 1学年　性に関する講演会 2015/11/19 11:48
151 【女子バスケットボール部】大会報告 2015/11/18 12:08
150 第２回ＰＴＡ補導の実施について 2015/11/18 11:56
149 本校の環境マネージメントシステムの運用について 2015/11/17 22:02
148 平成27年度　宇河地区県立学校授業公開 2015/11/17 11:47
147 【男子バドミントン部】県新人大会 2015/11/14 22:24
146 創立30周年特集　進路に応じた教育 2015/11/13 12:51
145 キャリア教育講演会 2015/11/12 17:58
144 創立30周年特集　科学技術教育 2015/11/12 13:00



143 創立30周年特集　昼食のパンの販売 2015/11/11 17:20
142 創立30周年特集　制服 2015/11/9 15:58
141 創立３０周年記念式典・講演会 2015/11/6 17:31
140 平成28年度入試情報 2015/11/5 10:38
139 サッカー部活動報告 2015/11/5 9:00
138 【野球部】　活動報告・活動予定 2015/11/4 18:30
137 栗原先生彫刻展　－林檎のある風景－ 2015/11/2 20:31
136 宇清高Webサイト閲覧停止のお詫び 2015/11/2 16:51
135 後期生徒会役員任命式 2015/11/2 16:30
134 保健通信11月号 2015/11/2 16:04
133 LEDイルミネーション 2015/11/2 6:07
132 11月行事予定表 2015/10/29 17:20
131 自転車の交通マナーについて 2015/10/27 16:58
130 清原地区文化祭・農業祭 2015/10/25 17:00
129 １学年　井頭遠足 2015/10/23 20:30
128 修学旅行　第４日目 2015/10/23 20:00
127 修学旅行　第３日目 2015/10/22 20:30
126 修学旅行　第２日目 2015/10/21 20:30
125 修学旅行　第１日目 2015/10/20 20:30
124 修学旅行　前日 2015/10/19 9:08
123 生き物ライブ番外編 2015/10/13 21:42
122 保健通信１０月号 2015/10/9 14:54
121 自転車安全点検 2015/10/6 16:25
120 PTAによる登校時の交通指導について（依頼） 2015/10/6 14:06
119 第1学年サイエンスキャンプ 2015/10/5 14:55
118 宇大の科学人材育成ブログラムに参加 2015/10/2 10:14
117 朝の東門での渋滞について 2015/10/1 11:52
116 清陵花便り 2015/10/1 10:31
115 献血 2015/9/25 15:29
114 野球部　秋季大会　速報２ 2015/9/19 16:37
113 防犯・薬物乱用防止教室 2015/9/15 16:49
112 清陵花便り「秋の香り」 2015/9/15 10:23
111 野球部　秋季大会　速報 2015/9/13 18:46
110 いじめをノックアウト　100万人の行動宣言 2015/9/8 16:47
109 【女子バスケットボール部】１年生大会結果報告 2015/9/8 14:13
108 【女子バスケットボール部】夏休み活動報告 2015/9/8 13:26
107 【女子バレーボール 大会結果】 09/07 9:12
106 創立30周年記念　清陵祭　まとめ 8月29日
105 清陵際（一般公開） 2015/8/29
104 清陵祭（校内発表） 2015/8/28
103 清陵祭の準備中です。 2015/8/27
102 第2回ＰＴＡ役員会・運営委員会のおしらせ 2015/8/27
101 清陵祭の会場案内  2015/8/26
100 【男子バドミントン部】学年別大会 2015/8/24 9:03
99 【野球部】　秋季県大会　シード権獲得！ 2015/8/24 7:48
98 宇清高に四等三角点があります。 2015/8/21 11:55
97 創立３０周年記念　清陵祭 2015/8/17 9:51
96 陸上競技部　平成２７年度　実績 2015/8/10 10:22
95 生き物LIVE「避暑地から近況報告」 2015/8/7 9:09
94 箏曲部　活動報告 2015/8/5 15:32
93 小中学生のための夏休み自由研究 2015/8/5 13:50
92 教育セミナーに参加しました。 2015/8/4 13:37
91 スズメバチの巣が発見さました注意！！ 2015/8/3 11:50
90 【野球部】　新チーム始動 2015/7/27 17:22
89 89月行事予定表           07/
88 ウーパールーパーの新居が完成 2015/7/23 16:53
87 １学年学習合宿（最終日） 2015/7/23 14:15
86 １学年学習合宿（２日目） 2015/7/22 22:30
85 １学年学習合宿（初日）  7月21日



84 １学期終業式 2015/7/17 13:53
83 30周年記念合唱コンクール 2015/7/16 16:10
82 野球応援 2015/7/12 14:15
81 夏期休業中の生活について（お願い） 2015/7/10 12:30
80 生き物ライブ新着情報 2015/7/9 20:36
79 第1回　図書館クエスト　問題 2015/7/6 8:02
78 清陵花便り　「あじさいとネジバナ」 2015/7/2 13:27
77 平成27年度　第2学年　上級学校体験学習 2015/7/1 18:00
76 PTA合同補導が行われました。 2015/6/30 8:41
75 7月行事予定表 2015/6/29 15:39
74 関東高等学校陸上競技大会 2015/6/29 15:17
73 サッカー部活動報告 2015/6/29 15:00
72 【男子バレーボール部】大会結果 2015/6/24 13:44
71 女子テニス部　大会報告 2015/6/24 10:15
70   水泳部　大会結果報告 2015/6/23 11:00
69 箏曲部　活動報告 2015/6/22 11:34
68 柔道部　高校総体県予選（団体）結果について 2015/6/22 11:20
67 【女子バレーボール部】大会結果 2015/6/22 8:56
66 清陵花便り　「ネジバナが咲いています」 2015/6/19 22:18
65 【男子バドミントン部】インターハイ予選 2015/6/19 17:24
64 高大連携事業 2015/6/18 13:54
63 【女子バスケットボール部】大会報告 2015/6/18 9:44
62 柔道部　高校総体県予選（個人）結果について 2015/6/17 15:00
61 【男子バスケ】インターハイ県予選結果 2015/6/17 14:04
60 ＰＴＡ交通指導が行われました。 2015/6/16 14:04
59 宇清高同窓会総会 2015/6/16 13:37
58 【女子バレーボール大会結果】 2015/6/15 9:38
57 PTA交通指導・合同補導について 2015/6/10 14:39
56 芸術鑑賞会 2015/6/10 14:39
55 ３学年カレッジインターンシップ 2015/6/9 16:41
54 水泳部　大会結果報告 2015/6/8 17:15
53 生き物耳より情報 2015/6/8 12:57
52 男子バスケ　インハイ県予選日程 2015/6/8 7:05
51 グリーンカーテン 2015/6/5 19:46
50 「生き物ＬＩＶＥ」情報 2015/6/4 18:15
49 【女子バスケットボール部】インハイ県予選日程について 2015/6/4 9:47
48 活動報告 2015/6/3 20:51
47 球技大会におけるＰＴＡ活動について報告 2015/6/3 16:32
46 【吹奏学部】　創立30周年記念公演会 2015/6/3 12:41
45 ウーパールーパーのエアコン？始動 2015/6/3 12:39
44 交通安全教室が開催されました 2015/6/2 17:58
43 【野球部】　活動予定 2015/6/2 9:00
42 山口さん県陸上競技選手権大会女子８００ｍ ４位入賞 2015/6/1 14:34
41 水泳部　活動報告 2015/6/1 12:06
40 創立30周年記念　校内球技大会 2015/5/29 16:28
39 サッカー部活動報告 2015/5/28 9:20
38 1年生スタディーサポート活用講話 2015/5/26 17:51
37 男子バスケ　H27インターハイ地区予選結果 2015/5/26 15:24
36 6月行事予定表 2015/5/26 12:08
35 柔道部　関東予選結果について 2015/5/25 8:19
34 陸上競技部高校総体情報 2015/5/19 13:42
33 ニッコウキツゲが見ごろです 2015/5/16 18:12
32 第1回PTA役員会・運営委員会の開催について 2015/5/15 9:02
31 【女子バレーボール部】大会結果 2015/5/13 13:05
30 【女子バスケットボール部】大会結果 2015/5/12 18:40
29 栃木県高等学校総合体育大会 総合開会式 2015/5/9 19:10
28 吹奏楽部創立３０周年記念演奏会のおしらせ 2015/5/8 8:51
27 同窓会総会・卒業１０年会のお知らせ 2015/5/7 15:12
26 平成２７年度　PTA総会 2015/5/2 17:03



25 水泳部　活動報告 2015/5/2 15:37
24 平成２７年度　一日体験学習のお知らせ 2015/5/1 15:00
23 女子バスケットボール部県総体経過報告 2015/5/1 14:29
22 5月行事予定表 2015/4/28 12:05
21 【野球部】　活動予定 2015/4/28 11:49
20 【男子バドミントン部】大会結果 2015/4/25 17:27
19 春、ようこそ 2015/4/22 11:42
18 Welcome Spring  2015/4/22 10:18
17 １学年　制服着こなしセミナー 2015/4/21 17:30
16 中部地区大会結果 2015/4/21 10:51
15 【野球部】　活動報告・活動予定 2015/4/20 21:00
14 ハンドボール部　中部地区大会について 
13 第２回清原さくら祭りに参加しました 2015/4/13 18:00
12 環境企業視察訪問 2015/4/13 10:59
11 着任式 2015/4/9 10:55
10 始業式・離任式・対面式 
9 第31回　入学式 2015/4/7 13:50
8 新入生オリエンテーション 2015/4/6 16:52
7 4月行事予定表 2015/4/6 12:33
6 南側職員駐車場の桜の品種を教えてください。 2015/4/3 20:40
5 野球部　活動予定 2015/4/1 19:17
4 部活動紹介ページ　リニューアル 2015/4/1 0:01
3 女子バドミントン部 2015/4/1 0:00
2 女子バレーボール部 2015/4/1 0:00
1 女子バスケットボール部 2015/4/1 0:00


